[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 01.04.2013 г. № 114
п. Пелым
О создании межведомственной комиссии на
территории городского округа Пелым

В целях подготовки к пожароопасному периоду 2013 года и обеспечения пожарной безопасности на территории городского округа Пелым, во исполнение решения Правительственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (протокол № 3 от 01.03.2013г.), администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную комиссию по проверке состояния
готовности администрации городского округа Пелым к пожароопасному периоду 2013 года в составе:

	Председатель комиссии:

	Алиев Ш.Т., глава городского округа Пелым

	Заместитель председателя:
	Бобров А.А., заместитель главы

администрации городского округа Пелым

	Члены комиссии:
	Контамиров А.С., директор ГБУ СО

«Ивдельское лесничество»

	Овчинников С.Н. , начальник отделения надзорной деятельности по Ивдельскому ГО и ГО Пелым, майор внутренней службы

	Кушкова И.С.,  начальник отделения полиции № 9 п. Пелым ММО МВД России «Ивдельский» майор полиции

	Секретарь комиссии:
	Потанина Г.Ю., специалист по ГО и ЧС

администрации городского округа Пелым

2. До 5 апреля 2013 года осуществить проверку и оценку готовности
администрации городского округа Пелым по вопросам обеспечения пожарной безопасности и защиты населения и территории городского округа Пелым от чрезвычайных ситуаций, связанных с возникновением лесных пожаров.
3. До 5 апреля 2013 года в соответствии с Правительственной

телеграммой предоставить в Департамент общественной безопасности акты проверок применительно к Типовой программе проверки готовности субъектов Российской Федерации к пожароопасному сезону.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пелымский

вестник»,  на официальном сайте администрации городского округа Пелым.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы

администрации  городского округа Пелым                                     А.А. Бобров